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§ 6   

Ansökan om bidrag för integrationsprojekt,Spånga Basket 

Beslut 
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att avslå ansökan. 

 

Ärendet 
Spånga Basketbollklubb har inkommit till Spånga-Tensta 

stadsdelsnämnd med en ansökan om bidrag för projektet ”Basket i 

Tensta – Integrationsprojekt i stadsdelen Spånga-Tensta”.  

Ansökan avser totalt 90 tkr över tre säsonger, 2018-2019, 2019-2020 

och 2020-2021. 

  

Målsättningen med projektet är att säkra och utveckla 

basketverksamheten i för pojkar och flickor i Tensta. För att uppnå 

detta ämnar projektet skapa en gemensam administration för 

basketklubbarna Tensta BBK och Spånga BBK, där Spånga BBK åtar 

sig hanteringen och planeringen av träningsverksamheten för Tensta 

BBK samt administrativa åtaganden såsom budgetering, bokföring 

och redovisning.  

 

Förvaltningen anser att ansökan är väl formulerad och att ansatsen om 

att säkra basketverksamheten i Tensta är beaktansvärd. Däremot anser 

förvaltningen inte att ansökan på ett tydligt sätt knyter an till de 

övergripande målsättningar som anges i Spånga-Tenstas riktlinjer för 

föreningsbidrag. Mot bakgrund av detta föreslår förvaltningen att 

nämnden avslår ansökan. 

 

Spånga-Tenstas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 8 maj 2018. 

Dnr 1.2.1-298/2018 

 

Förslag till beslut 
Sus Andersson m.fl. (MP), Celal Altun m.fl. (S) och Rashid 

Mohammed (V) föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom 

förvaltningens förslag. 

 

Ole-Jörgen Persson m.fl. (M) och Åsa Nilsson Söderberg (L) lade 

fram ett eget förslag till beslut och föreslog att nämnden skulle ställa 

sig bakom det. 
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Ersättaryttrande 

Ersättaren Linn Bessner (C) lade fram ett ersättaryttrande:  

Om jag haft rösträtt hade jag ställt mig bakom Ole-Jörgen Persson 

m.fl. (M) och Åsa Nilsson Söderberg (L) förslag. 

 
Beslutsgång 
Sus Andersson (MP) ställde förslagen mot varandra och fann att 

nämnden hade beslutat att anta MP+ S+V:s förslag. 

 

Reservation  
Reservation anmäldes av Ole-Jörgen Persson (M), Dennis Wedin (M), 

Markku Sirviö (M), Markus Birgander (M), Annika Rosenberg (M) 

och Åsa Nilsson Söderberg (L) till förmån för eget förslag: 

 

”Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden bifaller ansökan från Spånga Basket. Medlen tas 

från de demokratimedel stadsdelen har till sitt förfogande.  

 

Motivering: 

Vi anser att förvaltningen har rätt i att detta inte riktigt kan anses gå 

under det som föreningsbidrag ska gå till utifrån de riktlinjer 

stadsdelen har antagit, men vi anser också att Spånga basket inkommit 

med en välformulerad och bra ansökan om medel där målet är att 

säkra och utveckla basketverksamheten i för pojkar och flickor i 

Tensta. För att uppnå detta ämnar projektet skapa en gemensam 

administration för basketklubbarna Tensta BBK och Spånga BBK, där 

Spånga BBK åtar sig hanteringen och planeringen av 

träningsverksamheten för Tensta BBK samt administrativa åtaganden 

såsom budgetering, bokföring och redovisning.  

Detta är målsättningar som väl kan inrymmas inom ramen för vad 

demokratimedlen kan gå till då det torde främja både integration och 

samförstånd mellan olika delar av stadsdelen. Ansökan bör därmed 

beviljas”.  

 


